
Gobierno de la Provincia de Mendoza - República Argentina
-

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Adjudicación - PROCESO N° 10606-0004-LPU22 - ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

 
Visto lo actuado en el expediente N° EX-2022-00461002- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, en el que tramita la Licitación Pública de
Convenio Marco – Proceso COMPR.AR N° 10606-0004-LPU22; y

CONSIDERANDO:

Por Disposición Nº DI-2022-01319317-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, se autorizó el llamado a Licitación Pública de Convenio Marco –
Proceso COMPR.AR N° 10606-0004-LPU22, fijándose como fecha de apertura electrónica, el día 10 de marzo del 2022 a las 12 hs.

Que conforme surge del Acta de Apertura electrónica de ofertas, en orden 12, el día 10 de marzo 2022 a las 12:00hs, se recibieron 6 ofertas
confirmadas, que resultaron corresponder a los proveedores:

• MARÍA ELVIRA ROLDÁN

• EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT

• TALL DISTRIBUCIONES SAS

• JOSE RICARDO FERNANDEZ

• DANIEL HORACIO SUCESION DE FERNANDEZ

• SERGIO ANDRE GENTILUCCI

Seguidamente, la Comisión de Pre adjudicación, integrada por personal de esta Dirección General de Contrataciones, aborda el estudio de los
requisitos de admisibilidad y demás condiciones de las propuestas señaladas.

Que del análisis de los requisitos formales de admisibilidad de las ofertas (Art. 4°, paso N° 3 del PCP): En cuanto al cumplimiento de los
requisitos mínimos administrativos previstos en el régimen de admisibilidad dispuesto en el Art. 4° del Pliego de Condiciones Particulares, se
rechaza la oferta de TALL DISTRIBUCIONES SAS por no presentar el Anexo I DDJJ, documentación solicitada en dicho artículo. Las demás
propuestas exhiben un cumplimiento ajustado de los recaudos administrativos exigidos (Art. 4° paso N° 3 del PCP).

Que, por otra parte, evaluando la oferta presentada por el proveedor EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT, se advierte que para los renglones 1 al
3, 5 al 7, 9 al 25, 27 al 36, 38 al 54, 55, 59, 63 al 68 se condiciona el plazo de entrega al colocar la leyenda “PLAZO DE ENTREGA 10 DIAS”,
razón por la cual se rechazan las ofertas realizadas en esos renglones.

Que evaluadas las ofertas presentadas por los proveedores JOSE RICARDO FERNANDEZ y DANIEL HORACIO SUCESION DE
FERNANDEZ, se advierte que para los renglones 8 y 30 respectivamente, cotizan dos marcas para un mismo renglón, razón por la cual se
rechazan las ofertas realizadas en esos renglones.

Asimismo, y completando la evaluación de admisibilidad formal, la Comisión ha verificado la situación registral de cada uno de los
participantes en el proceso licitatorio (conf. Art. 2° del PCP), constatando que los oferentes se encuentran a la fecha con certificado



HABILITADO en el Registro Único de Proveedores.

Que la Comisión procedió a evaluar y calificar las ofertas que superaron la evaluación del punto anterior, según la grilla de calificación prevista
en el Art. 8° del PCP, a saber:

Criterios Puntaje

Antecedentes Contractuales 10

Calidad técnica/Indicadores de calidad 10

Acreditación ODS s/ Ley 9193 10

Oferta Económica 70

TOTAL 100

 

En consecuencia, se procedió a calificar las ofertas que resultaron formal y técnicamente admisibles, quedando los puntajes de la siguiente
manera:

a) Antecedentes Contractuales: En base a lo establecido en el Art. 8° del PCP punto 3 inciso a) y el informe del Registro Único de Proveedores
de orden n° 371 del expediente de referencia, dado que todos los oferentes se encuentran inscriptos y no poseen antecedentes de sanciones
aplicadas por incumplimientos contractuales y/o penalidades económicas impagas por tales causas, les corresponde el puntaje de 10 puntos.

b) Calidad técnica / Indicadores de calidad: Ninguno de los oferentes acompañan en sus ofertas documentación alguna vinculada a la calidad de
los productos ofertados, conforme lo estipulado en el Pliego de Condiciones Particulares, Art. 8º punto 3 inciso b) , por lo que no se asigna
puntaje en este criterio.

c) Acreditación ODS Ley Nº 9193: La evaluación, conforme lo establecido en el Pliego de Condiciones Particulares en el Art. 8° del PCP
punto 3 inciso c), surge de la calificación disponible en el portal web de la Dirección General de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes,
se verificó que no poseen calificación, por lo que no se asigna puntaje en este criterio.

En base a los criterios expuestos anteriores, se acompañan las calificaciones de los oferentes en el siguiente cuadro:

Oferentes
Antecedentes

contractuales

Calidad técnica /

Indicadores de calidad
Acreditación ODS Ley 9193

María Elvira Roldán 10 0 0
Ezequiel David Rosenblat 10 0 0
José Ricardo Fernández 10 0 0
Daniel Horacio Sucesión de

Fernández
10 0 0

Sergio André Gentilucci 10 0 0

 

Que la Comisión informa que: los puntajes obtenidos por cada proveedor evaluado conforme los criterios de la Grilla de puntaje, se encuentran
plasmados en el “ANEXO I: EVALUACIÓN Y ORDEN DE MÉRITO PROCESO 10606-0004-LPU22”, la cual corre agregada como GEDO
NO-2022-02034931-GDEMZADGCPYGB#MHYF, en orden n° 372 del expediente EX-2022-00461002- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF.



Que siguiendo las pautas establecidas en al Art. 15° del PCP, los precios de referencia considerados para la preadjudicación de los insumos de
librería, así como sus fuentes, fueron relevadas por personal de la Dirección General de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
(DGCPYGB) y se encuentran publicados -para la consulta de cualquier interesado- en el portal institucional, en el siguiente link
https://www.mendoza.gov.ar/compras/precio-ref-articulos-de-libreria/.

Que siguiendo las pautas establecidas en el Art. 8° punto 3 inciso d) “Puntaje de la Oferta Económica”, se evaluó el desempeño en su aspecto
económico sólo para las ofertas que superaron las evaluaciones anteriores, calificando las mismas en función del precio cotizado en los
Renglones: 1 a 3, 5 a 59 y 62 a 68 según se ve en el “ANEXO I : EVALUACIÓN Y ORDEN DE MÉRITO PROCESO N° 10606- 0004-
LPU22” incorporado al expediente de referencia en orden n°372. Se aclara que para los Renglones 4, 60 y 61 no se recibieron ofertas, por lo
tanto, se declaran desiertos.

En este punto, se consideró lo establecido en el PCP, asignando el mayor puntaje previsto (70 puntos) a la oferta que, siendo formal y
técnicamente admisible, resulte ser la de menor precio. Las demás se puntuaron conforme la regla de proporcionalidad.

Luego de analizar las ofertas, considerando la excepción prevista en el Art. 8° del PCP, la Comisión de Pre adjudicación sugiere que se
adjudiquen los Renglones nombrados a continuación, aunque el valor económico sea menor a 50 puntos:

• Renglón: 7, Código: 750090073.17, Descripción: BIBLIORATO OFICIO PLASTICO Presentación: UNIDAD

• Renglón: 21, Código: 750090071.1, Descripción: CARPETA TRANSPARENTE TAMA#O A4 Presentación: UNIDAD

• Renglón: 27, Código: 750150336.10, Descripción: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 X 50 Presentación: X ROLLO Solicitado:
ROLLO

• Renglón: 34, Código: 750080040.12, Descripción: CUADERNO TAPA DURA 98 HOJAS CUADROS Presentación: UNIDAD

• Renglón: 51, Código: 750040040.2, Descripción: MARCADOR RESALTADOR FLUOR PUNTA CHANFLEADA BUENA CAPACIDAD
DE CARGA Presentación: UNIDAD

• En el caso del Renglón: 2, Código: 750070017.2, Descripción: ABROCHADORA PINZA 21/6- 21/8 METALICA SIN NINGUN
ELEMENTO DE PLASTICO 1RA. CALIDAD Presentación: UNIDAD, la Comisión de Pre adjudicación considera dejar dos ofertas en orden
de mérito N° 2, ya que ambas coinciden en 49 puntos en su oferta económica.

Que, la Comisión de Pre adjudicación, haciendo uso de la excepción prevista en el Art. 8° del PCP consideró que los precios ofertados para los
Renglones Nº 2, 7, 21, 27 ,34 y 51 no son sustancialmente diferentes a los relevados en el mercado y guardan relación con estos últimos, razón
por la cual se sugiere adjudicar aunque el puntaje económico sea inferior a 50 puntos.

En el caso de los Renglones: 26 y 37, la Comisión de Pre adjudicación sugiere desestimarlos atento a la dificultad que presenta el relevamiento
de los precios de referencia que son determinantes para los futuros procesos de renegociación de precios.

Finalizado el análisis de las pautas antes descriptas la Comisión de Pre adjudicación aconseja adjudicar y rechazar, salvo mejor criterio de la
Superioridad, a los proveedores seleccionados y con el orden de mérito denominado para cada renglón, respecto de dichas propuestas conforme
la planilla “ANEXO I: EVALUACIÓN Y ORDEN DE MERITO PROCESO N° 10606-0004-LPU22” mencionada.

Que la presente se dicta en el ejercicio de las facultades previstas por los artículos 131 inc. d) y 141 de la Ley 8.706.

Por ello, y en ejercicio de sus facultades;

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES

PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1º: Rechazar la oferta de la firma TALL DISTRIBUCIONES SAS por no presentar el Anexo I DDJJ, conforme lo dispuesto en el Art.
4° del Pliego de Condiciones Particulares.

Artículo 2º: Rechazar la oferta de la firma EZEQUIEL DAVID ROSENBLAT,, respecto de los renglones 1 al 3, 5 al 7, 9 al 25, 27 al 36, 38 al
54, 55, 59, 63 al 68, por condicionar el plazo de entrega.

Artículo 3º: Rechazar las ofertas presentadas por los proveedores JOSE RICARDO FERNANDEZ y DANIEL HORACIO SUCESION DE
FERNANDEZ, para los renglones 8 y 30, por indicar dos marcas para un mismo renglón.



Artículo 4º: Declarar desierta la contratación respecto de los Renglones 4, 60 y 61 por no haberse recibido ofertas

Artículo 5º: Desestimar las ofertas recibidas en los Renglones: 26 y 37 por inconvenientes. 

Artículo 6º: Adjudíquese la Licitación Pública de Acuerdo Marco Proceso COMPR.AR N° 10606-0004-LPU22 “ADQUISICIÓN DE
ARTÍCULOS DE LIBRERÍA” y confórmese el Catálogo de Oferta Permanente seleccionando a tal efecto a los Oferentes individualizados en
el “ANEXO I: EVALUACIÓN Y ORDEN DE MERITO PROCESO N° 10606-0004-LPU22”, el cual forma parte integrante de la presente
Disposición.

Artículo 7º: - Instrúyase a los oferentes seleccionados para que procedan a constituir la Garantía Unificada de Oferta y Adjudicación, dentro de
los (5) cinco días hábiles de notificado el presente acto de adjudicación, por la suma de $2.000.000,00 (Pesos dos millones), en cualquiera de
las modalidades previstas por el Art. 148° del Decreto Nº 1000/2015.

Artículo 8º: Instrúyase a la Coordinación Administrativa de esta Dirección General, para que intervenga en el Sistema COMPR.AR a los fines
establecidos en los artículos precedentes.

Artículo 9º: Instrúyase a los responsables de cada oficina compradora para que, a los fines de completar el procedimiento de adjudicación
según lo previsto en el Art. 9° del Pliego de Condiciones Particulares, proceda cuando lo estimen necesario, a evaluar la calidad de los
productos a incluir en las órdenes de compra.

Artículo 10°: Establézcase que el plazo de vigencia del Convenio Marco adjudicado en la presente, regirá por el plazo previsto en el Pliego de
Condiciones Particulares, a partir de la notificación de la presente.

Artículo 11º: Notifíquese electrónicamente a los oferentes, publíquese en el Portal Web de la Dirección General de Contrataciones Públicas y
Gestión de Bienes www.compras.mendoza.gov.ar, cópiese y archívese.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2022.03.30 12:32:03 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2022.03.30 12:32:04 -03'00'



Renglón Alternativa  Precio unitario 
 Precio de 

referencia 

 Relación 

Porcentual

(Art. 15 PCP) 

Proveedor Marca

Antecedente

s 

Contractuale

s

(10 puntos)

Calidad 

Técnica / 

Indicadores 

de Calidad

(10 puntos)

Acreditació

n ODS 

s/Ley 9193

(10 puntos)

Oferta 

Económica

(70 puntos)

Total del 

puntaje

Renglón: 1, 

Código: 

Base  $        1.020,00  $     1.328,91 0,77 Tall 

Distribuciones 

Olami
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 1, 

Código: 

2  $        1.270,00  $     1.328,91 0,96 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

KANGARO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 1, 

Código: 

Base  $        1.590,00  $     1.328,91 1,20 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

KANGARO
10 0 0 56 66 2°

Renglón: 1, 

Código: 

Base  $        1.618,80  $     1.328,91 1,22 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GRAP
10 0 0 55 65 3°

Renglón: 1, 

Código: 

Base  $        1.625,00  $     1.328,91 1,22 Daniel Horacio 

Sucesion de 

GRAP
10 0 0 55 65 4°

Renglón: 1, 

Código: 

2  $        1.625,00  $     1.328,91 1,22 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OLAMI
10 0 0 55 65 5°

Renglón: 1, 

Código: 

Base  $        2.336,50  $     1.328,91 1,76 Ezequiel David 

Rosenblat

GRAP
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 2, 

Código: 

Base  $        1.178,00  $     2.226,06 0,53 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

STAPLES
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 2, 

Código: 

Base  $        2.090,00  $     2.226,06 0,94 Daniel Horacio 

Sucesion de 

GRAP
10 0 0 39 49 2°

Renglón: 2, 

Código: 

Base  $        2.112,00  $     2.226,06 0,95 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GRAP
10 0 0 39 49 2°

Renglón: 2, 

Código: 

2  $        2.663,00  $     2.226,06 1,20 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MIT
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 2, 

Código: 

Base  $        2.760,50  $     2.226,06 1,24 Ezequiel David 

Rosenblat

GRAP 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 2, 

Código: 

Base  $        2.900,00  $     2.226,06 1,30 Tall 

Distribuciones 

MIT
_ _ _ _ _ No Adjudica

ANEXO I: “EVALUACIÓN Y ORDEN DE MÉRITO -  PROCESO N° 10606-0004-LPU22  - ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA”

GRILLA DE PUNTAJE

Orden de 

Mérito



Renglón: 3, 

Código: 

Base  $           175,00  $        176,67 0,99 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MAXXUM
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 3, 

Código: 

Base  $           178,60  $        176,67 1,01 Tall 

Distribuciones 

tintoretto
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 3, 

Código: 

Base  $           190,00  $        176,67 1,08 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

TINTORETTO 

MODEL PLAY
10 0 0 64 74 2°

Renglón: 3, 

Código: 

Base  $           217,50  $        176,67 1,23 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

TINTORETTO
10 0 0 56 66 3°

Renglón: 3, 

Código: 

Base  $           234,00  $        176,67 1,32 Ezequiel David 

Rosenblat

PLAYCOLOR
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 5, 

Código: 

Base  $           508,00  $        502,61 1,01 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PAGODA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 5, 

Código: 

Base  $           532,00  $        502,61 1,06 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

PAGODA
10 0 0 67 77 2°

Renglón: 5, 

Código: 

Base  $           570,00  $        502,61 1,13 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

IBI
10 0 0 62 72 3°

Renglón: 5, 

Código: 

2  $           598,00  $        502,61 1,19 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

IBI
10 0 0 59 69 4°

Renglón: 5, 

Código: 

Base  $           671,00  $        502,61 1,34 Ezequiel David 

Rosenblat

PAGODA 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 6, 

Código: 

Base  $           375,00  $        572,97 0,65 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AVIOS
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 6, 

Código: 

Base  $           381,00  $        572,97 0,66 Tall 

Distribuciones 

avios
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 6, 

Código: 

Base  $           407,00  $        572,97 0,71 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

REGISTRAD

OR AVIOS
10 0 0 64 74 2°

Renglón: 6, 

Código: 

Base  $           424,00  $        572,97 0,74 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MELI U.O.
10 0 0 62 72 3°

Renglón: 6, 

Código: 

Base  $           469,50  $        572,97 0,82 Ezequiel David 

Rosenblat

MILENIO/PAG

ODA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 7, 

Código: 

2  $           318,00  $        542,00 0,59 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

DUNSON
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 7, 

Código: 

Base  $           489,00  $        542,00 0,90 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

UTIL OF
10 0 0 46 56 2°

Renglón: 7, 

Código: 

Base  $           560,00  $        542,00 1,03 Tall 

Distribuciones 

cartopel
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 7, 

Código: 

Base  $           560,00  $        542,00 1,03 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

AVIOS 

PAGODA
10 0 0 40 50 3°

Renglón: 7, 

Código: 

Base  $           566,00  $        542,00 1,04 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AVIOS
10 0 0 39 49 4°

Renglón: 7, 

Código: 

Base  $           708,50  $        542,00 1,31 Ezequiel David 

Rosenblat

THE PEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 8, 

Código: 

Base  $           375,00  $        508,34 0,74 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AVIOS
10 0 0 70 80 1°



Renglón: 8, 

Código: 

Base  $           560,00  $        508,34 1,10 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

AVIOS 

PAGODA
10 0 0 47 _ No Adjudica

Renglón: 8, 

Código: 

Base  $           648,00  $        508,34 1,27 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AVIOS
10 0 0 41 _ No Adjudica

Renglón: 9, 

Código: 

Base  $             18,90  $          38,86 0,49 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

BIC ROUND
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 9, 

Código: 

Base  $             21,80  $          38,86 0,56 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 61 71 2°

Renglón: 9, 

Código: 

2  $             22,40  $          38,86 0,58 Tall 

Distribuciones 

papermate
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 9, 

Código: 

Base  $             36,00  $          38,86 0,93 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FABER 

CASTELL 
10 0 0 37 _ No Adjudica

Renglón: 9, 

Código: 

Base  $             54,00  $          38,86 1,39 Tall 

Distribuciones 

bic
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 9, 

Código: 

Base  $             81,00  $          38,86 2,08 Ezequiel David 

Rosenblat

BIC
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 10, 

Código: 

Base  $             18,90  $          56,02 0,34 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

BIC ROUND
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 10, 

Código: 

Base  $             21,80  $          56,02 0,39 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 61 71 2°

Renglón: 10, 

Código: 

Base  $             36,00  $          56,02 0,64 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FABER 

CASTELL 
10 0 0 37 _ No Adjudica

Renglón: 10, 

Código: 

Base  $             54,00  $          56,02 0,96 Tall 

Distribuciones 

bic
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 10, 

Código: 

Base  $             81,00  $          56,02 1,45 Ezequiel David 

Rosenblat

BIC
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 11, 

Código: 

Base  $             18,90  $          37,77 0,50 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

BIC ROUND
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 11, 

Código: 

Base  $             23,78  $          37,77 0,63 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 56 66 2°

Renglón: 11, 

Código: 

Base  $             36,00  $          37,77 0,95 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FABER 

CASTELL 
10 0 0 37 _ No Adjudica

Renglón: 11, 

Código: 

Base  $             54,00  $          37,77 1,43 Tall 

Distribuciones 

bic
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 11, 

Código: 

Base  $             81,00  $          37,77 2,14 Ezequiel David 

Rosenblat

BIC
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 12, 

Código: 

Base  $             18,90  $          98,26 0,19 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 12, 

Código: 

2  $             25,29  $          98,26 0,26 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FILGO
10 0 0 52 62 2°

Renglón: 12, 

Código: 

Base  $             34,00  $          98,26 0,35 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FABER 

CASTELL 
10 0 0 39 _ No Adjudica

Renglón: 12, 

Código: 

Base  $             53,00  $          98,26 0,54 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

BIC TRAZO 

FINO
10 0 0 25 _ No Adjudica



Renglón: 12, 

Código: 

Base  $             61,90  $          98,26 0,63 Tall 

Distribuciones 

bic
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 12, 

Código: 

Base  $           338,00  $          98,26 3,44 Ezequiel David 

Rosenblat

FILGO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 13, 

Código: 

2  $             91,00  $          92,85 0,98 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OLAMI
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 13, 

Código: 

Base  $           101,90  $          92,85 1,10 Daniel Horacio 

Sucesion de 

GRAP
10 0 0 63 73 2°

Renglón: 13, 

Código: 

Base  $           109,00  $          92,85 1,17 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GRAP
10 0 0 58 68 3°

Renglón: 13, 

Código: 

Base  $           152,50  $          92,85 1,64 Ezequiel David 

Rosenblat

GRAP 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 13, 

Código: 

Base  $           169,00  $          92,85 1,82 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MIT
10 0 0 38 _ No Adjudica

Renglón: 14, 

Código: 

2  $             75,00  $          96,47 0,78 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

EZCO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 14, 

Código: 

Base  $           104,00  $          96,47 1,08 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GRAP
10 0 0 50 60 2°

Renglón: 14, 

Código: 

Base  $           105,50  $          96,47 1,09 Daniel Horacio 

Sucesion de 

GRAP
10 0 0 50 60 3°

Renglón: 14, 

Código: 

2  $           105,50  $          96,47 1,09 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OLAMI
10 0 0 50 60 4°

Renglón: 14, 

Código: 

Base  $           128,00  $          96,47 1,33 Ezequiel David 

Rosenblat

GRAP 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 14, 

Código: 

Base  $           148,00  $          96,47 1,53 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MIT
10 0 0 35 _ No Adjudica

Renglón: 15, 

Código: 

Base  $           287,00  $        321,23 0,89 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

SIFAP HM
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 15, 

Código: 

Base  $           293,00  $        321,23 0,91 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SIFAP
10 0 0 69 79 2°

Renglón: 15, 

Código: 

Base  $           297,00  $        321,23 0,92 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

HM
10 0 0 68 78 3°

Renglón: 15, 

Código: 

Base  $           406,00  $        321,23 1,26 Ezequiel David 

Rosenblat

GEN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 16, 

Código: 

Base  $             34,50  $          42,60 0,81 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

U.O.
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 16, 

Código: 

Base  $             35,90  $          42,60 0,84 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OSIPEL
10 0 0 67 77 2°

Renglón: 16, 

Código: 

Base  $             39,00  $          42,60 0,92 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

CONGRESO 
10 0 0 62 72 3°

Renglón: 16, 

Código: 

Base  $             44,50  $          42,60 1,04 Ezequiel David 

Rosenblat

OSIPEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 17, 

Código: 

Base  $             38,00  $          46,65 0,81 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OSIPEL
10 0 0 70 80 1°



Renglón: 17, 

Código: 

Base  $             39,00  $          46,65 0,84 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

CONGRESO
10 0 0 68 78 2°

Renglón: 17, 

Código: 

Base  $             44,50  $          46,65 0,95 Ezequiel David 

Rosenblat

OSIPEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 17, 

Código: 

Base  $             47,90  $          46,65 1,03 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

U.O.
10 0 0 56 66 3°

Renglón: 18, 

Código: 

Base  $             38,00  $          34,03 1,12 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OSIPEL
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 18, 

Código: 

Base  $             44,50  $          34,03 1,31 Ezequiel David 

Rosenblat

OSIPEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 18, 

Código: 

Base  $             46,00  $          34,03 1,35 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

CONGRESO
10 0 0 58 68 2°

Renglón: 18, 

Código: 

Base  $        7.100,00  $          34,03 208,66 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

U.O.
10 0 0 0 _ No Adjudica

Renglón: 19, 

Código: 

Base  $           289,00  $        235,53 1,23 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LAMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 19, 

Código: 

Base  $           298,00  $        235,53 1,27 Daniel Horacio 

Sucesion de 

LAMAPELL
10 0 0 68 78 2°

Renglón: 19, 

Código: 

Base  $           357,00  $        235,53 1,52 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

THE PEL
10 0 0 57 67 3°

Renglón: 19, 

Código: 

Base  $           361,00  $        235,53 1,53 Ezequiel David 

Rosenblat

THE PEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 20, 

Código: 

Base  $           216,00  $        248,96 0,87 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AVIOS
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 20, 

Código: 

Base  $           231,00  $        248,96 0,93 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

U.O.
10 0 0 65 75 2°

Renglón: 20, 

Código: 

Base  $           245,00  $        248,96 0,98 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

TAN
10 0 0 62 72 3°

Renglón: 20, 

Código: 

Base  $           366,50  $        248,96 1,47 Ezequiel David 

Rosenblat

UTIL OF
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 21, 

Código: 

2  $             28,50  $          57,51 0,50 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

DUNSON
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 21, 

Código: 

Base  $             44,90  $          57,51 0,78 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

HM
10 0 0 44 54 2°

Renglón: 21, 

Código: 

Base  $             47,00  $          57,51 0,82 Daniel Horacio 

Sucesion de 

E. 

COMERCIAL 
10 0 0 42 52 3°

Renglón: 21, 

Código: 

Base  $             55,00  $          57,51 0,96 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LUMA
10 0 0 36 46 4°

Renglón: 21, 

Código: 

Base  $             98,00  $          57,51 1,70 Ezequiel David 

Rosenblat

THE PEL
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 22, 

Código: 

Base  $           160,00  $        250,20 0,64 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GRA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 22, 

Código: 

Base  $           166,00  $        250,20 0,66 Daniel Horacio 

Sucesion de 

NTEXTIL
10 0 0 67 77 2°



Renglón: 22, 

Código: 

Base  $           307,50  $        250,20 1,23 Ezequiel David 

Rosenblat

GEN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 23, 

Código: 

Base  $             35,50  $          45,08 0,79 Tall 

Distribuciones 

luma
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 23, 

Código: 

Base  $             35,90  $          45,08 0,80 Daniel Horacio 

Sucesion de 

BRIEF
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 23, 

Código: 

Base  $             42,50  $          45,08 0,94 Ezequiel David 

Rosenblat

MURESCO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 24, 

Código: 

Base  $             32,90  $          45,08 0,73 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LUMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 24, 

Código: 

Base  $             35,50  $          45,08 0,79 Tall 

Distribuciones 

luma
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 24, 

Código: 

Base  $             41,50  $          45,08 0,92 Daniel Horacio 

Sucesion de 

LUMA
10 0 0 55 65 2°

Renglón: 24, 

Código: 

Base  $             42,50  $          45,08 0,94 Ezequiel David 

Rosenblat

MURESCO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 24, 

Código: 

Base  $             46,00  $          45,08 1,02 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MURESCO
10 0 0 50 60 3°

Renglón: 25, 

Código: 

Base  $             32,90  $          34,68 0,95 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LUMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 25, 

Código: 

Base  $             40,50  $          34,68 1,17 Daniel Horacio 

Sucesion de 

QUALITET
10 0 0 57 67 2°

Renglón: 25, 

Código: 

Base  $             42,50  $          34,68 1,23 Ezequiel David 

Rosenblat

MURESCO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 25, 

Código: 

Base  $             46,00  $          34,68 1,33 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MURESCO
10 0 0 50 60 3°

Renglón: 26, 

Código: 

Base  $      15.500,00  - #¡VALOR! Daniel Horacio 

Sucesion de 

BRIEFC
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           114,00  $        359,99 0,32 Tall 

Distribuciones 

pegafan
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 27, 

Código: 

2  $           119,00  $        359,99 0,33 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

ADELBRAS
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 27, 

Código: 

2  $           169,00  $        359,99 0,47 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SELLOX
10 0 0 49 59 2°

Renglón: 27, 

Código: 

3  $           169,00  $        359,99 0,47 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PEGAFAN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           189,00  $        359,99 0,53 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

I.A.
10 0 0 44 54 3°

Renglón: 27, 

Código: 

2  $           205,00  $        359,99 0,57 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

CONDOR
10 0 0 41 51 4°

Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           209,00  $        359,99 0,58 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OKA
10 0 0 40 50 5°

Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           211,50  $        359,99 0,59 María Elvira 

Roldán

Copy
10 0 0 39 49 6°



Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           238,00  $        359,99 0,66 Ezequiel David 

Rosenblat

STIKO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 27, 

Código: 

Base  $           280,00  $        359,99 0,78 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

STIKO
10 0 0 30 _ No Adjudica

Renglón: 28, 

Código: 

2  $           138,00  $        201,45 0,69 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

ADELBRAS
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           140,00  $        201,45 0,69 Tall 

Distribuciones 

cbx
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           220,50  $        201,45 1,09 María Elvira 

Roldán

Voloschin
10 0 0 69 79 2°

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           229,00  $        201,45 1,14 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AUCA
10 0 0 44 _ No Adjudica

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           238,50  $        201,45 1,18 Ezequiel David 

Rosenblat

STIKO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           251,85  $        201,45 1,25 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

STIKO
10 0 0 41 _ No Adjudica

Renglón: 28, 

Código: 

Base  $           255,00  $        201,45 1,27 Daniel Horacio 

Sucesion de 

STIKO
10 0 0 38 _ No Adjudica

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           186,00  $        271,12 0,69 Tall 

Distribuciones 

cbx
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 29, 

Código: 

2  $           259,00  $        271,12 0,96 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SELLOX
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 29, 

Código: 

3  $           259,00  $        271,12 0,96 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PEGAFAN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           292,50  $        271,12 1,08 María Elvira 

Roldán

Voloschin
10 0 0 62 72 2°

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           298,00  $        271,12 1,10 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AUCA
10 0 0 61 71 3°

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           309,00  $        271,12 1,14 Daniel Horacio 

Sucesion de 

STIKO
10 0 0 59 69 4°

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           315,00  $        271,12 1,16 Ezequiel David 

Rosenblat

STIKO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 29, 

Código: 

Base  $           325,00  $        271,12 1,20 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

STIKO
10 0 0 56 66 5°

Renglón: 30, 

Código: 

Base  $           142,00  $        384,97 0,37 Ezequiel David 

Rosenblat

KATANA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 30, 

Código: 

Base  $           230,00  $        384,97 0,60 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 30, 

Código: 

Base  $           269,00  $        384,97 0,70 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SIPA FILGO
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 30, 

Código: 

Base  $           283,00  $        384,97 0,74 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 30, 

Código: 

Base  $           348,00  $        384,97 0,90 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 51 61 2°



Renglón: 31, 

Código: 

Base  $           208,00  $        257,58 0,81 Tall 

Distribuciones 

triunfante
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 31, 

Código: 

Base  $           250,00  $        257,58 0,97 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

AVON 

POTOSI
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 31, 

Código: 

Base  $           253,00  $        257,58 0,98 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MARATON
10 0 0 69 79 2°

Renglón: 31, 

Código: 

Base  $           278,00  $        257,58 1,08 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AMERICA/AV

ON
10 0 0 63 73 3°

Renglón: 31, 

Código: 

Base  $           305,50  $        257,58 1,19 Ezequiel David 

Rosenblat

MARATON
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 32, 

Código: 

2  $           598,00  $     1.247,37 0,48 Daniel Horacio 

Sucesion de 

ASAMBLEA
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 32, 

Código: 

Base  $           640,00  $     1.247,37 0,51 Daniel Horacio 

Sucesion de 

ASAMBLEA
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 32, 

Código: 

Base  $           755,00  $     1.247,37 0,61 Ezequiel David 

Rosenblat

TANGO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 32, 

Código: 

2  $           760,00  $     1.247,37 0,61 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

TRIUNFANTE
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 32, 

Código: 

Base  $           798,00  $     1.247,37 0,64 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LEDESMA
10 0 0 67 77 2°

Renglón: 32, 

Código: 

Base  $        1.155,00  $     1.247,37 0,93 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

TRIUNFANTE
10 0 0 - _ No Adjudica

Renglón: 33, 

Código: 

Base  $           208,00  $        307,00 0,68 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AMERICA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 33, 

Código: 

Base  $           239,00  $        307,00 0,78 Daniel Horacio 

Sucesion de 

ASAMBLEA
10 0 0 61 71 2°

Renglón: 33, 

Código: 

Base  $           255,00  $        307,00 0,83 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

AMERICA
10 0 0 57 67 3°

Renglón: 33, 

Código: 

2  $           278,00  $        307,00 0,91 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

AVON
10 0 0 52 62 4°

Renglón: 33, 

Código: 

Base  $           280,00  $        307,00 0,91 Tall 

Distribuciones 

potosi
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 33, 

Código: 

Base  $           305,50  $        307,00 1,00 Ezequiel David 

Rosenblat

ASAMBLEA 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 34, 

Código: 

2  $           318,00  $        469,13 0,68 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MARATON
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 34, 

Código: 

Base  $           498,00  $        469,13 1,06 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

TRIUNFANTE
10 0 0 45 55 2°

Renglón: 34, 

Código: 

Base  $           560,00  $        469,13 1,19 Tall 

Distribuciones 

triunfante
_ _ _ _ - No Adjudica

Renglón: 34, 

Código: 

Base  $           619,00  $        469,13 1,32 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TANGO
10 0 0 36 46 3°

Renglón: 34, 

Código: 

Base  $           669,00  $        469,13 1,43 Ezequiel David 

Rosenblat

TANGO
_ _ _ _ _ No Adjudica



Renglón: 34, 

Código: 

Base  $           798,00  $        469,13 1,70 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

TRIUNFANTE
10 0 0 28 _ No Adjudica

Renglón: 35, 

Código: 

2  $           658,00  $        552,83 1,19 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

TRIUNFANTE
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 35, 

Código: 

Base  $           798,00  $        552,83 1,44 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

TRIUNFANTE 

123
10 0 0 58 68 2°

Renglón: 35, 

Código: 

Base  $           799,00  $        552,83 1,45 Daniel Horacio 

Sucesion de 

ASAMBLEA
10 0 0 58 68 3°

Renglón: 35, 

Código: 

Base  $        1.040,00  $        552,83 1,88 Ezequiel David 

Rosenblat

TRIUNFANTE
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 35, 

Código: 

Base  $        1.155,00  $        552,83 2,09 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

TRIUNFANTE
10 0 0 40 _ No Adjudica

Renglón: 36, 

Código: 

Base  $           290,00  $        353,95 0,82 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

GLORIA
10 - 0 70 80 1°

Renglón: 36, 

Código: 

Base  $           305,50  $        353,95 0,86 Ezequiel David 

Rosenblat

MARATON
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 36, 

Código: 

Base  $           360,00  $        353,95 1,02 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

POTOSI
10 0 0 56 66 2°

Renglón: 36, 

Código: 

Base  $           366,00  $        353,95 1,03 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MARATON 

FORRADO
10 0 0 55 65 3°

Renglón: 36, 

Código: 

Base  $           590,00  $        353,95 1,67 Tall 

Distribuciones 

triunfante
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 37, 

Código: 

Base  $               3,45  - #¡VALOR! María Elvira 

Roldán

JETLABEL
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 37, 

Código: 

Base  $           482,00  - #¡VALOR! JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

PEGASOLA
10 0 0 - _ No Adjudica

Renglón: 37, 

Código: 

Base  $           485,00  - #¡VALOR! Daniel Horacio 

Sucesion de 

TASMAN
10 0 0 - _ No Adjudica

Renglón: 38, 

Código: 

Base  $             14,00  $          35,16 0,40 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TASMAN
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 38, 

Código: 

Base  $             18,00  $          35,16 0,51 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

PEGASOLA
10 0 0 54 _ No Adjudica

Renglón: 38, 

Código: 

Base  $             35,00  $          35,16 1,00 María Elvira 

Roldán

JETLABEL
10 0 0 28 _ No Adjudica

Renglón: 38, 

Código: 

Base  $           371,00  $          35,16 10,55 Ezequiel David 

Rosenblat

ORI TEC
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 38, 

Código: 

Base  $           420,00  $          35,16 11,94 Tall 

Distribuciones 

vigor pegasola
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 39, 

Código: 

Base  $               8,70  $        796,42 0,01 Tall 

Distribuciones 

luma
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 39, 

Código: 

Base  $           715,00  $        796,42 0,90 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LUMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 39, 

Código: 

Base  $           720,00  $        796,42 0,90 Daniel Horacio 

Sucesion de 

LIGGO
10 0 0 70 80 2°



Renglón: 39, 

Código: 

Base  $           780,00  $        796,42 0,98 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LUMA
10 0 0 64 74 3°

Renglón: 39, 

Código: 

Base  $           992,00  $        796,42 1,25 Ezequiel David 

Rosenblat

LIGGO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 40, 

Código: 

Base  $               5,90  $            7,96 0,74 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LUMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 40, 

Código: 

Base  $               6,00  $            7,96 0,75 Daniel Horacio 

Sucesion de 

LIGGO
10 0 0 69 79 2°

Renglón: 40, 

Código: 

Base  $               7,40  $            7,96 0,93 Tall 

Distribuciones 

luma
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 40, 

Código: 

Base  $               7,58  $            7,96 0,95 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LUMA
10 0 0 54 64 3°

Renglón: 40, 

Código: 

Base  $           140,00  $            7,96 17,58 Ezequiel David 

Rosenblat

LIGGO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 41, 

Código: 

Base  $               5,90  $            8,21 0,72 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LUMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 41, 

Código: 

Base  $               7,15  $            8,21 0,87 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LUMA
10 0 0 58 68 2°

Renglón: 41, 

Código: 

Base  $               7,29  $            8,21 0,89 Daniel Horacio 

Sucesion de 

LIGGO
10 0 0 57 67 3°

Renglón: 41, 

Código: 

Base  $           163,50  $            8,21 19,91 Ezequiel David 

Rosenblat

LIGGO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 42, 

Código: 

Base  $        1.940,00  $     2.117,33 0,92 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

VISION 

LEDESMA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 42, 

Código: 

Base  $        2.190,00  $     2.117,33 1,03 Daniel Horacio 

Sucesion de 

BOREAL 
10 0 0 62 72 2°

Renglón: 42, 

Código: 

Base  $        2.879,00  $     2.117,33 1,36 Ezequiel David 

Rosenblat

LEDESMA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 42, 

Código: 

Base  $        3.675,00  $     2.117,33 1,74 Tall 

Distribuciones 

husares
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 43, 

Código: 

Base  $           435,50  $        941,77 0,46 Ezequiel David 

Rosenblat

GEN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 43, 

Código: 

Base  $           930,00  $        941,77 0,99 Daniel Horacio 

Sucesion de 

NAV
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 43, 

Código: 

Base  $        1.105,00  $        941,77 1,17 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

RF
10 0 0 59 69 2°

Renglón: 44, 

Código: 

Base  $           189,00  $        309,12 0,61 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PENMAC
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 44, 

Código: 

Base  $           197,00  $        309,12 0,64 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

EZCO
10 0 0 67 77 2°

Renglón: 44, 

Código: 

Base  $           205,00  $        309,12 0,66 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO EZCO
10 0 0 65 75 3°

Renglón: 44, 

Código: 

Base  $           218,00  $        309,12 0,71 Ezequiel David 

Rosenblat

SPLASH
_ _ _ _ _ No Adjudica



Renglón: 44, 

Código: 

Base  $        1.000,00  $        309,12 3,23 Tall 

Distribuciones 

penmac
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 45, 

Código: 

2  $             68,50  $        110,28 0,62 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

EZCO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 45, 

Código: 

Base  $             70,00  $        110,28 0,63 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 69 79 2°

Renglón: 45, 

Código: 

Base  $             74,80  $        110,28 0,68 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 64 74 3°

Renglón: 45, 

Código: 

Base  $             79,50  $        110,28 0,72 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 60 70 4°

Renglón: 45, 

Código: 

Base  $           100,50  $        110,28 0,91 Ezequiel David 

Rosenblat

PELIKAN 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 45, 

Código: 

Base  $           103,00  $        110,28 0,93 Tall 

Distribuciones 

tayco
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 46, 

Código: 

Base  $             14,25  $          37,23 0,38 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

EZCO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 46, 

Código: 

Base  $             16,90  $          37,23 0,45 Daniel Horacio 

Sucesion de 

ROBERCOLO

R
10 0 0 59 69 2°

Renglón: 46, 

Código: 

Base  $             17,00  $          37,23 0,46 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 59 69 3°

Renglón: 46, 

Código: 

Base  $             17,90  $          37,23 0,48 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 46, 

Código: 

2  $             19,80  $          37,23 0,53 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 50 60 4°

Renglón: 46, 

Código: 

Base  $             53,50  $          37,23 1,44 Ezequiel David 

Rosenblat

BIC
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 47, 

Código: 

Base  $           117,00  $        190,67 0,61 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 47, 

Código: 

Base  $           117,50  $        190,67 0,62 Daniel Horacio 

Sucesion de 

FILGO
10 0 0 70 80 2°

Renglón: 47, 

Código: 

Base  $           119,00  $        190,67 0,62 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 69 79 3°

Renglón: 47, 

Código: 

Base  $           140,00  $        190,67 0,73 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 47, 

Código: 

Base  $           212,00  $        190,67 1,11 Ezequiel David 

Rosenblat

EDDING 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 48, 

Código: 

Base  $           107,90  $        189,48 0,57 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 48, 

Código: 

Base  $           108,00  $        189,48 0,57 Ezequiel David 

Rosenblat

PELIKAN 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 48, 

Código: 

Base  $           118,00  $        189,48 0,62 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 64 74 2°

Renglón: 48, 

Código: 

Base  $           119,00  $        189,48 0,63 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 63 73 3°



Renglón: 48, 

Código: 

Base  $           145,00  $        189,48 0,77 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 49, 

Código: 

Base  $             80,00  $        103,91 0,77 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 49, 

Código: 

Base  $             93,00  $        103,91 0,89 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 49, 

Código: 

Base  $           105,00  $        103,91 1,01 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 62 72 2°

Renglón: 49, 

Código: 

Base  $           113,00  $        103,91 1,09 Ezequiel David 

Rosenblat

FABER
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 49, 

Código: 

Base  $           125,00  $        103,91 1,20 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 52 62 3°

Renglón: 50, 

Código: 

Base  $             49,80  $        106,68 0,47 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 50, 

Código: 

Base  $             51,50  $        106,68 0,48 Tall 

Distribuciones 

filgo
_ _ _ _ - No Adjudica

Renglón: 50, 

Código: 

Base  $             71,00  $        106,68 0,67 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 49 _ No Adjudica

Renglón: 50, 

Código: 

Base  $             72,10  $        106,68 0,68 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 48 _ No Adjudica

Renglón: 50, 

Código: 

Base  $           100,50  $        106,68 0,94 Ezequiel David 

Rosenblat

PELIKAN 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 51, 

Código: 

Base  $             49,80  $        116,66 0,43 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

FILGO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 51, 

Código: 

Base  $             60,00  $        116,66 0,51 Ezequiel David 

Rosenblat

KATANA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 51, 

Código: 

2  $             66,00  $        116,66 0,57 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 53 63 2°

Renglón: 51, 

Código: 

Base  $             70,90  $        116,66 0,61 Daniel Horacio 

Sucesion de 

TRABI
10 0 0 49 59 No Adjudica

Renglón: 51, 

Código: 

Base  $             71,90  $        116,66 0,62 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

FILGO
10 0 0 48 58 No Adjudica

Renglón: 51, 

Código: 

Base  $           131,00  $        116,66 1,12 Tall 

Distribuciones 

fila tratto 
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 52, 

Código: 

Base  $             68,00  $        106,59 0,64 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

UTIL OF
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 52, 

Código: 

Base  $             93,00  $        106,59 0,87 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MEDORO
10 0 0 51 61 2°

Renglón: 52, 

Código: 

2  $             93,00  $        106,59 0,87 Daniel Horacio 

Sucesion de 

KENDRA
10 0 0 51 61 3°

Renglón: 52, 

Código: 

Base  $           102,00  $        106,59 0,96 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

EZC0
10 0 0 47 _ No Adjudica

Renglón: 52, 

Código: 

Base  $           141,00  $        106,59 1,32 Ezequiel David 

Rosenblat

INFO
_ _ _ _ _ No Adjudica



Renglón: 53, 

Código: 

Base  $           757,00  $        826,39 0,92 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 53, 

Código: 

Base  $           804,00  $        826,39 0,97 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PUNAX
10 0 0 66 76 2°

Renglón: 53, 

Código: 

Base  $           904,50  $        826,39 1,09 Ezequiel David 

Rosenblat

LEDESMA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 53, 

Código: 

Base  $           973,00  $        826,39 1,18 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 54 64 3°

Renglón: 54, 

Código: 

Base  $           776,00  $        824,64 0,94 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 54, 

Código: 

Base  $           920,00  $        824,64 1,12 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AUTOR
10 0 0 59 69 2°

Renglón: 54, 

Código: 

Base  $           963,50  $        824,64 1,17 Ezequiel David 

Rosenblat

LEDESMA
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 54, 

Código: 

Base  $           998,00  $        824,64 1,21 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 54 64 3°

Renglón: 55, 

Código: 

Base  $           504,00  $        296,48 1,70 Ezequiel David 

Rosenblat

SEIN
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 55, 

Código: 

Base  $        3.886,00  $        296,48 13,11 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

KRAFT RF
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 55, 

Código: 

Base  $        3.900,00  $        296,48 13,15 Daniel Horacio 

Sucesion de 

PRPEL
10 0 0 70 80 2°

Renglón: 56, 

Código: 

Base  $           735,00  $     1.440,85 0,51 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 56, 

Código: 

Base  $           796,00  $     1.440,85 0,55 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AUTOR
10 0 0 65 75 2°

Renglón: 57, 

Código: 

Base  $        1.110,00  $     1.066,39 1,04 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 57, 

Código: 

Base  $        1.150,00  $     1.066,39 1,08 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AUTOR
10 0 0 68 78 2°

Renglón: 57, 

Código: 

Base  $        1.258,00  $     1.066,39 1,18 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 62 72 3°

Renglón: 58, 

Código: 

Base  $           875,50  $        961,67 0,91 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 58, 

Código: 

Base  $        1.060,00  $        961,67 1,10 Daniel Horacio 

Sucesion de 

AUTOR
10 0 0 58 68 2°

Renglón: 58, 

Código: 

Base  $        1.190,00  $        961,67 1,24 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

LEDESMA 

AUTOR
10 0 0 52 62 3°

Renglón: 59, 

Código: 

2  $           729,00  $     3.085,55 0,24 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SUPER BS
10 0 0 - - No Adjudica

Renglón: 59, 

Código: 

Base  $        2.890,00  $     3.085,55 0,94 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

OTA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 59, 

Código: 

Base  $        3.000,00  $     3.085,55 0,97 Daniel Horacio 

Sucesion de 

SUPER BS
10 0 0 67 77 2°



Renglón: 59, 

Código: 

Base  $        5.323,50  $     3.085,55 1,73 Ezequiel David 

Rosenblat

SIFAP
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 62, 

Código: 

2  $             35,00  $          69,23 0,51 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MAPED
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 62, 

Código: 

Base  $             46,00  $          69,23 0,66 Daniel Horacio 

Sucesion de 

GLEE
10 0 0 53 63 2°

Renglón: 62, 

Código: 

Base  $             52,00  $          69,23 0,75 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

GEO
10 0 0 47 _ No Adjudica

Renglón: 62, 

Código: 

Base  $             54,50  $          69,23 0,79 Ezequiel David 

Rosenblat

PIZZINI
10 0 0 45 _ No Adjudica

Renglón: 62, 

Código: 

Base  $             55,00  $          69,23 0,79 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

PIZZINI
10 0 0 45 _ No Adjudica

Renglón: 62, 

Código: 

Base  $             57,00  $          69,23 0,82 Tall 

Distribuciones 

ezco
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 63, 

Código: 

Base  $           215,00  $        164,78 1,30 Daniel Horacio 

Sucesion de 

MEDORO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 63, 

Código: 

Base  $           230,00  $        164,78 1,40 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

HUSARES 

MAUGGER
10 0 0 65 75 2°

Renglón: 63, 

Código: 

Base  $        1.500,00  $        164,78 9,10 Tall 

Distribuciones 

mauger
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 63, 

Código: 

Base  $        1.991,50  $        164,78 12,09 Ezequiel David 

Rosenblat

MEDORO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $               6,40  $            8,23 0,78 Tall 

Distribuciones 

medoro
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $               6,50  $            8,23 0,79 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MEDORO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $               7,10  $            8,23 0,86 Daniel Horacio 

Sucesion de 

COPY
10 0 0 64 74 2°

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $               7,15  $            8,23 0,87 María Elvira 

Roldán

Copy
10 0 0 64 74 3°

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $             11,80  $            8,23 1,43 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MEDORO
10 0 0 39 _ No Adjudica

Renglón: 64, 

Código: 

Base  $           874,50  $            8,23 106,30 Ezequiel David 

Rosenblat

MEDORO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 65, 

Código: 

Base  $             10,00  $          20,16 0,50 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MEDORO
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 65, 

Código: 

Base  $             10,22  $          20,16 0,51 Daniel Horacio 

Sucesion de 

COPY
10 0 0 68 78 2°

Renglón: 65, 

Código: 

Base  $             11,90  $          20,16 0,59 María Elvira 

Roldán

Copy
10 0 0 59 69 3°

Renglón: 65, 

Código: 

Base  $             13,90  $          20,16 0,69 Tall 

Distribuciones 

medoro
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 65, 

Código: 

Base  $             15,80  $          20,16 0,78 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MEDORO
10 0 0 44 _ No Adjudica



Renglón: 65, 

Código: 

Base  $        1.353,00  $          20,16 67,11 Ezequiel David 

Rosenblat

MEDORO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 66, 

Código: 

Base  $           778,00  $     1.491,33 0,52 María Elvira 

Roldán

Copy
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 66, 

Código: 

Base  $           825,00  $     1.491,33 0,55 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MEDORO
10 0 0 66 76 2°

Renglón: 66, 

Código: 

Base  $           890,00  $     1.491,33 0,60 Daniel Horacio 

Sucesion de 

COPY
10 0 0 61 71 3°

Renglón: 66, 

Código: 

Base  $           995,00  $     1.491,33 0,67 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MEDORO
10 0 0 55 65 4°

Renglón: 66, 

Código: 

Base  $        1.797,00  $     1.491,33 1,20 Ezequiel David 

Rosenblat

MEDORO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 67, 

Código: 

Base  $               7,80  $          13,77 0,57 Daniel Horacio 

Sucesion de 

COPY
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 67, 

Código: 

Base  $               8,50  $          13,77 0,62 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MEDORO
10 0 0 64 74 2°

Renglón: 67, 

Código: 

Base  $             10,00  $          13,77 0,73 María Elvira 

Roldán

Copy
10 0 0 55 65 3°

Renglón: 67, 

Código: 

Base  $             12,90  $          13,77 0,94 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

MEDORO
10 0 0 42 _ No Adjudica

Renglón: 67, 

Código: 

Base  $        1.128,00  $          13,77 81,94 Ezequiel David 

Rosenblat

MEDORO
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 68, 

Código: 

Base  $           303,00  $        297,99 1,02 Daniel Horacio 

Sucesion de 

OLAMI 

KENDRA
10 0 0 70 80 1°

Renglón: 68, 

Código: 

Base  $           315,00  $        297,99 1,06 JOSE RICARDO 

FERNANDEZ

MAPED
10 0 0 67 77 2°

Renglón: 68, 

Código: 

Base  $           329,00  $        297,99 1,10 SERGIO ANDRE 

GENTILUCCI

SCISSOR
10 0 0 64 74 3°

Renglón: 68, 

Código: 

Base  $           350,00  $        297,99 1,17 Tall 

Distribuciones 

maped
_ _ _ _ _ No Adjudica

Renglón: 68, 

Código: 

Base  $           383,00  $        297,99 1,29 Ezequiel David 

Rosenblat

OLAMI
_ _ _ _ _ No Adjudica



Gobierno de la Provincia de Mendoza
-

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ANEXO I - EVALUACIÓN Y ORDEN DE MÉRITO - PROCESO N° 10606-0004-LPU22 -
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

A: Analia LUCERO (DGCPYGB#MHYF),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s.

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2022.03.28 13:28:05 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2022.03.28 13:27:26 -03'00'


	numero_documento: DI-2022-02109538-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Miércoles 30 de Marzo de 2022
	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Pagina_1: Página 1 de 15
	Pagina_2: Página 2 de 15
	Pagina_3: Página 3 de 15
	Pagina_4: Página 4 de 15
	Pagina_5: Página 5 de 15
	Pagina_6: Página 6 de 15
	Pagina_7: Página 7 de 15
	Pagina_8: Página 8 de 15
	Numero_14: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_15: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_12: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_13: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_10: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_11: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_14: Página 14 de 15
	Pagina_15: Página 15 de 15
	Pagina_12: Página 12 de 15
	Pagina_13: Página 13 de 15
	Pagina_10: Página 10 de 15
	Pagina_11: Página 11 de 15
	Numero_4: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_3: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_5: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_8: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_7: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_9: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_2: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: NO-2022-02034931-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_9: Página 9 de 15


